[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
21 февраля 2018 года                                  с. Чкаловское

№ 124
	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 4 квартал 2017г.

       В соответствии со ст. 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чкаловском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения №133 от 30.11.2012г., рассмотрев представленный администрацией Чкаловского сельского поселения на 01 января 2018 года, муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения.
РЕШИЛ:
1. Приложение №1 изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению

2. Приложение №2 изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению

3. Приложение №3 изложить в редакции приложения №3 к настоящему решению

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
Глава Чкаловского сельского поселения                                                     В.С. Ию
[image: image1]